Nr.01 Prot. Tirane me 20.01.2025
VENDIM I ASAMBLESK SE ORTAKEVE Ti SHOQERISE
“NOVA CONSTRUCTION GROUP” SHPK
Sot, mé 20.01.2025, Shoqeria “Nova Construction Group” shpk, njé shogéri e themeluar sipas
ligjit shqiptar, me NUIS 1.22404012D, mbajti mbledhjen e Asamblesé s¢ Ortakéve né seli Rruga
"Kajo Karafili", mbrapa ish lidhjes se shkrimtareve, Tirané. Mbledhja u thirr dhe u drejtua nga

Administratori i shogerise zoti Enea Kagi.

Shogeria “Nova Construction Group” shpk eshte ortake e vetme, zoteruese e 100 % te kapitalit
ne Shogerine “ConstructAL” shpk me NUIS M42426007L

Rendi i dités:

1. Rregullimi i gabimit material ne kapitalin e shogerise “ConstructAL” shpk, kapitali i i
shogerise eshte ne vleren 160,000,000 ALL (njeqind e gjashtedhjete milion leke).

Prezent né¢ mbledhje jané té gjithé ortakét e shogérisé:

Z. Ilir Shtufi zotérues i 91% (nentedhjete e nje pérgind) té kuotave té kapitalit.

Z. Kujtim Shtufi zotérues i 9 % (nente pérqind) té kuotave té kapitalit.

Pasi u diskutua gjerésisht mbi rendin e dités, Asambleja e Ortakéve vendosi:

1. Te korigjohet gabimi material ne kapitalin e regjistruar te shoqerise “ConstructAL"” shpk,
Shogqeria ka kapital ne vleren prej 160,000,000 ALL (njeqind e gjashtedhjete milion leke).

2. Caktohet Enea Kaci te nenshkruaje Vendimin e Asamblese se Ortakut te Vetem te

Shoqerise "ConstructAL” shpk, te nenshkruaje Akt Themelimin dhe Statutin e ri me
korigjimet perkatese.

Pasi u sigurua se nuk ka mé ¢éshtje pér diskutim, mbledhja mbyllet dhe vendimi nénshkruhet
né 3 kopje identike si vijon:

ORTAKET

Ilir Shtufi Kujtim Shtufi
Ortak Ortak
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Nr.01 Prot. Tirane me 20.01.2025

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“CONSTRUCTAL"” SHPK

Sot, mé 20.01.2025, Shogeria “ConstructAL” shpk, njé shoqéri e themeluar sipas ligjit shqiptar,
me NUIS M42426007L, mbajti mbledhjen e Asamblesé sé Ortakéve né seli Rruga e Kavajes,
objekti “Garden Building”, Kati i pare teknik, Tirane. Mbledhja u thirr dhe u drejtua nga
Administratori i shoqerise Z.Edmond Zalla.

Rendi i dités:

Korigjimi i gabimit material ne kapitalin e shoqerise, kapitali i shogerise eshte 160,000,000 ALL
(njegind e gjashtedhjete milion leke)

Prezent né mbledhje eshte:

Shogeria “Nova Construction Group” shpk zotéruese e 100 % (njeqind pérqgind) té kuotave té
kapitalit, perfagesuar nga Enea Kac¢i ne perputhje me Vendim Asambleje Nr.01 Prot., date
20.01.2025.

Pasi u diskutua gjerésisht mbi rendin e dités, Asambleja e Ortakéve vendosi:

1. Te realizohet korigjimi i gabimit material ne vleren e kapitalit, kapitali ka vlere
160,000,000 ALL (njeqind e gjashtedhjete milion leke).

2. Te nenshkruhet Statuti i Ri dhe Akti Themelimit i Ri.

3. Caktohet administratori Edmond Zalla per kryerjen e aplikimit nepermjet platformes e-
albania dhe nenshkrimin e ketij aplikimi per korigjimin e gabimit.

Pasi u sigurua se nuk ka mé c¢éshtje pér diskutim, mbledhja mbyllet dhe vendimi nénshkruhet
né 2 kopje identike

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
“CONSTRUCTAL"” shpk:
“NOVA CONSTRUCTION GROUP” SHPK
Perfagesuar nga Enea Kaci
(sipas Vend




